
www.domanin.cz  1 

 

OBSAH

Obsah ................................................................... 1 

Z jednání zastupitelstva ....................................... 1 

Z obecního úřadu ................................................. 2 

Příspěvky od občanů ........................................... 2 

Kultura ................................................................ 4 

 

Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
Ze dne 17.1.2017  

- Zastupitelstvo obce (dále jen ZO) souhlasilo 

s poskytnutím příspěvku Lékařské službě první 

pomoci Třeboň, o. p. s. na rok 2017 ve výši 4 644,- 

Kč.  

 

- ZO schválilo dodatek ke Smlouvě o dodávce 

služeb s Technickými službami Třeboň, s.r.o. 

s ceníkem pro rok 2017.  

- ZO souhlasilo s poskytnutím příspěvku SDH 

Domanín na rok 2017 na pořádání dětských akcí 

ve výši 20 000,- Kč darovací smlouvou.  

- ZO souhlasí s koupí části pozemku p. č. 1807 v k. 

ú. Domanín u Třeboně vedený jako ostatní 

komunikace o výměře cca 45 m2, za cenu 120,- 

Kč/m2. Kupující hradí náklady spojené 

s vyhotovením smlouvy, se zápisem do KN a 

vyhotovením geometrického plánu. Před 

podpisem smlouvy bude doloženo, že na 

uvedeném pozemku nevázne zástavní právo 

smluvní.  

 

- ZO nesouhlasilo se zněním návrhu smlouvy o 

odvádění odpadních vod (z Vrchů do Sádecké) a 

pověřuje starostu sdělit Městské 

vodohospodářské s.r.o. Třeboň výhrady a jednat 

v souladu s Dohodou vlastníků provozně 

souvisejících kanalizací. 

- ZO souhlasilo se změnou projektové 

dokumentace před dokončením stavby 

sportovního areálu – změna klubovny za 

hasičskou zbrojnici dle předložené dokumentace 

Ing. Kvíderou (garáž, školící místnost, šatna, 

sklady, sociály). 

- ZO uložilo starostovi zajistit oslovení vlastníků 

pozemků za účelem realizace cyklostezky 

z Domanína do Třeboně.  

- ZO souhlasilo s podáním žádosti o dotaci 

z programu Ministerstva zemědělství ČR na opravu 

fasády kostela Sv. Jiljí a márnice. 

 - ZO souhlasilo s uzavřením smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene na umístění 

kabelu NN na parcelách č. 61/1, 1803/25, 1820/2 

a 1636/1 s firmou E.ON Česká republika, s.r.o. 

(kabelizace NN u rybníka Makšák)  

Pozn.: Usnesení ze zasedání zastupitelstva jsou 

zveřejňována na úřední desce a na webových stránkách 

obce. 

Martin Kolík

 

Ú N O R  2 0 1 7    Č Í S L O  1 1 8    Z D A R M A  

 

D O M A N Í N S K Ý                                          

           Z P R A V O D A J  



D O M A N Í N S K Ý  Z P R A V O D A J  

2             www.domanin.cz 

Z OBECNÍHO ÚŘADU 
- Údržba úpravny vody: Provedeno bylo vyčištění podzemního zásobníku vody spolu s výměnou nátokového 

potrubí.  

- Místní komunikace na hřbitov - žádosti o dotace: V závěru roku byly zpracovány a podány žádosti o dotace 

na Krajský úřad z Programu obnovy venkova (výhybny) a na Ministerstvo pro místní rozvoj ČR (úprava 

křižovatky a oprava povrchu).  

- Kancelář starosty - parkety: Čas mezi svátky byl využit k odstranění doslouživšího koberce a linolea pod 

ním. Stávající historické parkety byly zbroušeny a přelakovány. 

- Posudek na stromořadí u autokempu: Soudní znalec v oboru dendrologie a posuzování dřevin Ing. Miroslav 

Kohel zpracoval podrobný posudek na stromořadí. Z posudku vyplývá řada opatření, mj. pokácení 5 dubů a 2 

smrků, z dalších 4 stromů budou vytvořena torza.  

- Nezaměstnanost v Domaníně: Nezaměstnanost v okrese Jindřichův Hradec činila k 31.12.2016  3,7%, což je 

minimum posledních 15-ti let. Celorepublikový průměr je 5,2%. V Domaníně nezaměstnanost dosahuje 

pouhých 1,87% (5 nezaměstnaných z 267). Naše obec si v rámci JH okresu stojí na pěkném 21. místě ze 106 

obcí.   

 

PŘÍSPĚVKY OD OBČANŮ 

Třetí ročník jubilejního novoročního turnaje ve stolním tenise 

Domanínský okrašlovací spolek uspořádal již třetí a ještě vydařenější turnaj ve stolním tenise než byly 

předchozí ročníky. Turnaj se uskutečnil v sále Jihočeské hospůdky - děkujeme p. Šírkovi za poskytnutí 

soutěžních prostor. Poprvé se hrálo na dvou stolech, poprvé ženy hrály samostatnou soutěž, poprvé se 

rozdávaly krásné medaile z keramické dílny, za což jí patří dík.  

Při rekordní účasti 19 hráčů a 5 hráček se odehrála spousta napínavých zápasů v dobré atmosféře a i po 

ukončení soutěžních zápasů se hrálo dál až do večerních hodin. Muži hráli ve 4 skupinách každý s každým, 

první dva postoupili do čtvrtfinále. Ženy hrály v jedné skupině každá s každou a výsledná tabulka určila 

konečné pořadí, dobrou hrou dominovala Lucie. Překvapivým a zaslouženým vítězem mezi muži se stal 

Ondřej, který v krásném a napínavém finálovém zápase porazil vítěze předchozích ročníků Martina. Na závěr 

bych rád poděkoval všem zúčastněným a pogratuloval vítězům. Král je mrtev, ať žije král! 

S přáním všeho nejlepšího do Nového roku se budu těšit na další ročník a setkání s Vámi. 

Josef Novák 

 

 

 

 



Ú N O R  2 0 1 7    Č Í S L O  1 1 8  

www.domanin.cz  3 

Výsledky novoročního turnaje 

Ženy: 

1. Lucie 

2. Dáša 

3. Markéta st. 

4. Markéta ml. 

5. Jitka 

Muži: skupina A skupina B skupina C skupina D 

1. Ondra  1. Pepa  1. Luboš 1. Martin 

2. Michal  2. Venca P. 2. Kuba  2. Míra 

3. Vláďa  3. Jirka B. 3. Aleš  3. Honza H. 

4. Honza K. 4. Lukáš 4. Venca V. 4. Jirka V. 

5. Vojta  5. Franta 5. Šimon 

 

 

čtvrtfinále    semifinále    finále 

 

Ondra - Míra   21:14  Ondra - Pepa  21:10  Ondra – Martin 2:1 

Martin - Michal  21:15  Martin - Luboš  21:18  (16:21, 21:14, 21:17) 

Pepa - Kuba  21:8 

Luboš - Venca P. 21:14 

 

Pro dlouhé zimní večery 

Opakovací test pro přijímačky na SŠ  

1) Na zahradě jsou slepice a prasátka, přičemž počet slepic je o dvě vyšší než počet prasátek. Kolik je na 

zahradě kterých zvířat, jestliže dohromady mají 172 nohou? 

 

2) Na telegrafním drátu sedělo 99 vlaštovek. Po chvíli dvě devítiny uletěly. Mezi každé dvě vlaštovky si 

sedli dva kosi. Kolik je nyní a drátě ptáků? 

 

3) Dva stejné sudy s vodou váží dohromady 26 kg. Když odlijete z jednoho sudu polovinu vody, celková 

hmotnost bude 21 kg. Jaká je hmotnost prázdného sudu? 

 

Řešitelé, kteří pošlou správné výsledky na mkolik@tiscali.cz do 7. února, dostanou za odměnu další tři 

příklady.        

Martin Kolík 

Zdroj: Lidové noviny, 14. 4. 2016 

 

mailto:mkolik@tiscali.cz


D O M A N Í N S K Ý  Z P R A V O D A J  

4             www.domanin.cz 

KTERÝ  SE  KONÁ  DNE  10. 2. 2017  OD  20.00  HODIN 

V JIHOČESKÉ  HOSPŮDCE  DOMANÍN 

HRAJE    B QUINTETT 

 

KULTURA 

    SDH    DOMANÍN  VÁS  ZVE  NA 

 

 

 

 

 

 

 

Barbora Mazáková, SDH Domanín  

Jaroslava Žemličková 

Název: Domanínský zpravodaj  Periodický tisk územního samosprávného celku  Vydavatel: Obec Domanín, 379 01 Domanín 33, IČ: 005 12 966, 

www.domanin.cz  Číslo: 118  Uzávěrka: 23. 1. 2017  Den vydání: 1. 2. 2017  Místo vydávání: Domanín  Evidenční číslo přidělené MK ČR: E 14831 ze dne 

29. 10. 2003  Periodicita: 12  Redakční rada: Zdeněk Švehla, Mgr. Lucie Milfaitová, Ondřej Blažek, Zdeněk Neumann, Ing. Jaroslava Žemličková, Jana 

Chmelová, Ing. Vladimír Jirka  Kontakt: Mgr. Lucie Milfaitová, zpravodaj@obec-domanin.cz 

 

HASIČSKÝ   PLES 
 


